
Nova-Grosis Niš <novagrosis@gmail.com> 
 

3. јун 

 

 
 

 

 
    

Poštovani, 

 

U prilogu se nalazi primedba na konkursnu dokumentaciju za javnu nabavku JN 3 / 15. 

 

Molimo Vas da nam potvrdite prijem me-maila. 

 

S'poštovanjem, 

 

 



  



Р е п у б л и к а  С р б и ј а 

Дом здравља „Др Никола Џамић“ 

  Краљевачка 21, 

  Комисија за ЈНД 3/2015 

   Број: 1210-2015 

   Датум: 05.06.2015. 

ВРЊАЧКА БАЊА 

 

     На основу чл. 63. став 3. Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС“, бр. 124/12), а 

у вези питања заинтересованог лица која су заведена код овог наручиоца под бр.1354-

2015 од 04.06.2015.год.. за појашњењем конкурсне документације за јавну набавку 

добара –санитетског, лабараторијског и стоматолошког материјала, наручиоца Дом 

здравља „Др. Никола Џамић“,  ЈНД бр. 3/2015, Комисија за јавну набавку  доставља   

Одговор 

Уважавајући ваше мишљење, одговор достављамо кроз измене и допуне конкурсне 

документације. 

 

.                                                                                                                    За Комисију: 

Данијела Дуркалић 

_________________ 

 


